TERMO DE POSSE

Ao vigésimo primeiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte, João António dos Reis,

na qualidade de membro suplente na eleição para o Conselho Técnico-Científico, de

acordo com a lista prevista no n.º 2 do artigo 15.º do Regulamento Eleitoral do Conselho

Técnico-Científico da ESHTE, formalizou a sua posse como membro do Conselho

Técnico-Científico desta Escola, em substituição de Maria Teresa da Conceição Costa,

pelo período correspondente ao primeiro semestre letivo de 2020-2021.--------------------

------------------------------------------------------------------------

E tendo prestado compromisso de honra, foi-lhe pelo Presidente da ESHTE conferida

posse ao abrigo do disposto no n.º 1 do artigo 2.º do Regulamento Eleitoral do Conselho

Técnico-Científico da ESHTE, aprovado na reunião daquele órgão de 17 de setembro de

2009, e homologado pelo Presidente da ESHTE em 21 de setembro de 2009, tendo-se

lavrado para o efeito o presente termo.------------------------------------------------------------

Estoril, Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril, aos vinte e um dias do mês de

setembro de dois mil e vinte.------------------------------------------------------------------------

O Presidente da ESHTE,

------------------------------------------------------------------------------

Raúl Manuel das Roucas Filipe

O membro do Conselho Técnico-Científico da ESHTE,

------------------------------------------------------------------------------

João António dos Reis

		2020-09-21T15:03:20+0100
	JOÃO ANTÓNIO DOS REIS

		2020-09-21T16:14:35+0100
	RAUL MANUEL DAS ROUCAS FILIPE